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Annotatsiya 

Ushbu maqolada harbiy pedagog kadrlarni tayyorlash jarayonida pedagogik dasturiy 

vositalarning ahamiyati va ularning o‘quv jarayonidagi samaradorligi tahlil qilingan. Zamonaviy 

ta’lim texnologiyalari harbiy ta’lim yo‘nalishidagi bo‘lajak harbiy pedagog kadrlarni 

tayyorlashning asosiy tarkibiy qismiga aylanib, harbiy ta’lim jarayonini yanada sifatli va samarali 

qilishga yordam beradi. Maqolada pedagogik dasturiy vositalarning harbiy ta’lim jarayonida 

qo‘llanilishi, interaktiv ta’lim modellarini joriy qilish va bo‘lajak harbiy pedagog kadrlarni 

tayyorlashda innovatsion yondashuvlarning ahamiyati yoritib berilgan. Shuningdek, bo‘lajak 

harbiy pedagog kadrlarning kasbiy bilim va ko‘nikmalarini oshirishga qaratilgan dasturlarning 

roliga urg‘u berilgan. 

Kalit so‘zlar: bo‘lajak harbiy pedagog kadrlar, pedagogik dasturiy vositalar, harbiy ta’lim, 

interaktiv ta’lim, innovatsion texnologiyalar, kasbiy bilim va ko‘nikmalar, jismoniy tayyorgarlik. 

Аннотация 

В данной статье рассматривается значение педагогических программных средств в 

процессе подготовки будущих военных педагогических кадров и их эффективность в 

учебном процессе. Современные образовательные технологии стали важной составляющей 

частью подготовки будущих военных педагогов, способствуя повышению качества и 

эффективности процесса военного обучения. В статье освещаются вопросы использования 

педагогических программных средств в военном образовании, внедрения интерактивных 

моделей обучения и значения инновационных подходов в подготовке будущих военных 

педагогов. Также подчеркивается роль программ, направленных на повышение 

профессиональных знаний и навыков будущих военных педагогов. 
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Annotation 

This article discusses the importance of pedagogical software tools in the process of 

training future military pedagogical personnel and their effectiveness in the learning process. 

Modern educational technologies have become a crucial component in the preparation of future 

military educators, helping to enhance the quality and efficiency of military education. The article 

highlights the use of pedagogical software tools in military education, the implementation of 

interactive learning models, and the significance of innovative approaches in training future 

military educators. Emphasis is also placed on the role of programs aimed at improving the 

professional knowledge and skills of future military pedagogues. 

Keywords: future military pedagogical personnel, pedagogical software tools, military 

education, interactive learning, innovative technologies, professional knowledge and skills, 

physical preparedness. 

Kirish. Bo‘lajak harbiy kadrlarni tayyorlash jarayonida zamonaviy ta’lim texnologiyalari 

va pedagogik dasturiy vositalarning ahamiyati ortib bormoqda. Bu vositalar harbiy ta’lim 

jarayonini samarali tashkil etish, bilim va ko‘nikmalarni tez va sifatli o‘zlashtirish imkonini 

yaratadi. Maqolada pedagogik dasturiy vositalarning harbiy kadrlarni tayyorlashdagi o‘rni va 

ahamiyati tahlil qilinadi. 

Mavzunung dolzarbligi. Pedagogik dasturiy vositalar (PDV) - ta’lim jarayonida 

o‘qituvchilar va talabalar faoliyatini samarali boshqarish, materiallarni o‘zlashtirish va ta’lim 

sifatini oshirishga yordam beradigan maxsus ishlab chiqilgan dasturlardir. Ular ta’lim-tarbiya 

jarayonining turli jabhalarida qo‘llanilib, o‘quv jarayonini interaktiv va faol qilishda muhim 

ahamiyatga ega. Pedagogik dasturiy vositalarni samarali qo‘llash orqali ta’limda yangi 

texnologiyalardan foydalanish, o‘quv jarayonini boyitish va samaradorlikni oshirish mumkin. 

Jahonda yuzaga kelayotgan yangi tahdidlar va xalqaro miqyosdagi geosiyosiy o‘zgarishlar 

bo‘lajak harbiy pedagog kadrlarni yuqori darajada tayyorlash talabini oshirmoqda. Pedagogik 

dasturiy vositalarning harbiy ta’lim tizimida qo‘llanilishi zamonaviy tendensiyalarga mos ravishda 

yangi metodologiyalarni joriy etishda muhim o‘rin tutadi. Bu vositalar harbiy ta’lim jarayonini 

tezlashtirish, interfaol ta’lim muhitini yaratish va individual yondashuvni ta’minlashga yordam 

beradi. 

Maqolaning maqsadi - bo‘lajak harbiy pedagog kadrlarni tayyorlashda pedagogik 

dasturiy vositalardan foydalanishning ilmiy-amaliy ahamiyatini ochib berish va ularning ta’lim 

jarayonidagi o‘rnini tahlil qilish. 

Mavzu bo‘yicha ilmiy izlanishlarning qisqacha tahlili. Pedagogik dasturiy vositalar 

ta’limi bo‘yicha jahon miqyosida turli tadqiqotlar olib borilgan. Jumladan, P.M.Ersten, 

V.A.Gromovning ishlarida ta’lim texnologiyalari va ularning samaradorligi, Anatoliy 

Solomonovich Lerner, Aleksandr Rubsovlar pedagogik dasturiy vositalar o‘quv jarayoniga 

integratsiyasi hamda axborot texnologiyalari bilan birgalikda qo‘llanilishi va o‘quv jarayonidagi 

samaradorligi bo‘yicha ishlar olib borgan. Respublikamizda esa U.A.Umarov va J.A.Mansurov 

kabi tadqiqotchilar harbiy kadrlarni tayyorlashdagi zamonaviy pedagogik texnologiyalardan 

foydalanish borasida ilmiy izlanishlar olib borganlar. 

Maqolaning ilmiy mohiyati. Mazkur maqola harbiy ta’lim tizimida pedagogik dasturiy 

vositalardan foydalanish samaradorligi, ularning ta’sirini oshirish imkoniyatlari va bo‘lajak harbiy 

pedagog kadrlarning kasbiy malakasini yaxshilash bo‘yicha tavsiyalar berishga qaratilgan. Maqola 

nafaqat nazariy bilimlarni, balki amaldagi vositalardan foydalanish orqali ularning harbiy kadrlar 

tayyorlashdagi samarasini ko‘rsatishga yo‘naltirilgan. 

Tadqiqot obyekti. Tadqiqot obyekti sifatida harbiy ta’lim yo‘nalishidagi bo‘lajak harbiy 

pedagog kadrlarni tayyorlash jarayoni va unda qo‘llaniladigan pedagogik dasturiy vositalarning 

ta’lim samaradorligiga ta’siri olinadi. 



 

133 

 

Tadqiqotda qo‘llanilgan usullar. Mazkur tadqiqotda qiyosiy tahlil, empirik tadqiqotlar, 

sotsiologik so‘rovlar va pedagogik eksperiment usullaridan foydalanildi. Bu usullar orqali harbiy 

ta’limda qo‘llaniladigan pedagogik dasturiy vositalarning samaradorligi baholandi. 

Asosiy qism. Pedagogik dasturiy vositalar ta’limda samarali natijalarga erishish uchun 

muhim vositalardan biri bo‘lib, ulardan to‘g‘ri foydalanish o‘quv jarayonini jadallashtiradi va 

yanada interaktiv qiladi. Samarali foydalanish uchun quyidagi masalalarga e’tibor berish zarur: 

Maqsadli dastur tanlash. Har bir o‘quv fani yoki o‘quv maqsadiga mos keladigan dasturni 

tanlash juda muhim. Dastur o‘quvchilarning yoshi, bilim darajasi va o‘rganilayotgan mavzuga mos 

bo‘lishi kerak. 

O‘qituvchilarning tayyorgarligi. Pedagogik dasturiy vositalarni samarali qo‘llash uchun 

o‘qituvchilar ushbu dasturlarni yaxshi bilishlari va ulardan qanday foydalanishni tushunishlari 

zarur. Buning uchun o‘qituvchilar ta’limda texnologiyalarni qo‘llash usullarini hamda ular orqali 

ta’lim jarayonini rejalashtirish va boshqarishni bilishlari muhimdir. 

Interaktiv va hamkorlikni ta’minlash. Pedagogik dasturiy vositalarning muhim 

afzalliklaridan biri – talabalar o‘rtasidagi hamkorlikni kuchaytirishdir. Guruhli ishlarda yoki 

hamkorlik asosida bajariladigan topshiriqlar samaradorligini oshirish mumkin. Bunda: 

virtual muhitda talabalarning birgalikda ishlashi; 

muammoli topshiriqlarni jamoaviy yechish; 

dasturlar orqali bilim almashish imkoniyatlari yaratiladi. 

Talabalarning individual rivojlanishini kuzatish. Pedagogik dasturiy vositalar har bir 

talabaga individual yondashuvni ta’minlashga yordam beradi. Dasturlar orqali har bir 

o‘quvchining rivojlanish darajasini kuzatish va ularning o‘quv jarayonida qaysi joylarda 

qiyinchiliklarga duch kelayotganini aniqlash mumkin. Bunda: 

talabalarning natijalarini avtomatlashtirilgan baholash; 

qiyinchiliklarga yechim topish uchun qo‘shimcha topshiriqlar berish; 

mavjud ko‘nikmalarni rivojlantirishga qaratilgan mashqlar taklif etish samarali bo‘ladi. 

Mazmuniy yoki vizual boylikni oshirish. O‘quv materiallarini vizual va interaktiv 

elementlar bilan boyitish pedagogik dasturiy vositalardan foydalanishning samarasini oshiradi. 

Bunda: 

grafiklar, videolar va animatsiyalarni qo‘shish; 

virtual voqeliklar (VR) va qo‘shilgan voqelik (AR) vositalaridan foydalanish; 

qiyin mavzularni interaktiv shaklda tushuntirish usullari samarali bo‘ladi. 

Bilimlarni muntazam tahlil qilish va fidbek (qayta aloqa) berish. Dasturlar orqali 

talabalarning bilimlari va qobiliyatlari tahlil qilinadi va shu asosida o‘qituvchi muntazam fidbek 

berish imkoniga ega bo‘ladi. Bu talabalarga o‘z xatolarini tuzatish va kasbiy bilimlarini 

mustahkamlashga yordam beradi. 

Texnik qo‘llab-quvvatlash. Pedagogik dasturiy vositalardan samarali foydalanish uchun 

harbiy ta’lim yo‘nalishlarida texnik qo‘llab-quvvatlash xizmatlari ham juda muhim. Bu joylarda 

dasturlar to‘g‘ri ishlashi, yangilanishi va texnik muammolarni tezkor bartaraf etish zarur. 

Harbiy pedagog kadrlarni tayyorlashda pedagogik dasturiy vositalarning afzalliklari: 

Interfaol ta’lim muhitini yaratish. Bu vositalar orqali talabalar virtual simulyatsiyalar, keys 

tadqiqotlar va amaliy mashqlar orqali real vaziyatlarda qaror qabul qilishni o‘rganadilar. 

Harbiy pedagog kadrlarning individual rivojlanishini ta’minlash. Dasturiy vositalar har bir 

talabaning o‘ziga xos o‘quv jarayonini shakllantirishga yordam beradi. 

Ma’lumotlarning tez va oson o‘zlashtirilishi. Dasturiy vositalar vizual materiallar va audio-

materiallar orqali tezkor bilim olishni ta’minlaydi. 

Harbiy ta’limda pedagogik dasturiy vositalarning asosiy vazifasi – kasbiy bilimlarni 

yaxshiroq o‘zlashtirish, amaliy ko‘nikmalarni mustahkamlash va o‘quv jarayonidagi turli 

ko‘nikmalarni o‘rganish samaradorligini oshirishdir. Bularga qo‘shimcha ravishda, dasturiy 

vositalar turli interfaol mashg‘ulotlar, simulyatsiyalar va modellashtirishlar orqali talabalarning 

amaliyotga tayyorgarligini oshiradi. 
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Xulosa va takliflar. Harbiy ta’limda pedagogik dasturiy vositalarning samaradorligi katta. 

Ular ta’lim jarayonini zamonaviy metodlar asosida tashkil etishga, harbiy kadrlarning bilimlarini 

tizimli va chuqur o‘zlashtirishga yordam beradi. Kelgusida harbiy ta’lim yo‘nalishida pedagogik 

dasturiy vositalarni yanada kengroq joriy etish va ularni bo‘lajak harbiy pedagoglar uchun 

moslashtirish maqsadga muvofiqdir. 
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Аннотация 

Мультимедийные технологии могут быть использованы для анонсирования темы 

(кратко изложены ключевые моменты), как сопровождение объяснения учителя, 

как информационно-обучающее пособие и для контроля знаний. 

Ключевые слова: Лаконичность, фото, видео, графики, анимации,    

мультимедийные технологии. 

Мультимедиа-это представление объектов и процессов не традиционным 

текстовым описанием, но с помощью фото, видео, графики, анимации, звука, то есть во всех 

известных сегодня формах. Здесь мы имеем два основных преимущества качественное и 

количественное. 

-Качественно новые возможности очевидны, если сравнить словесные описания с 

непосредственным аудиовизуальным представлением. 

-Количественные преимущества выражаются в том, что мультимедиа среда много 

выше по информационной плотности. 

Действительно, одна страница текста, как известно, содержит около 2 Кбайт 

информации. Преподаватель произносит этот текст примерно в течении 1-2 минут. За ту же 

минуту полноэкранное видео приносит порядка 1,2 Гбайт информации. Вот почему «лучше 

один раз увидеть, чем миллион раз услышать». 

Методика использования мультимедиа технологий предполагает: 

-Совершенствование системы управления обучением на различных этапах урока;  

-Усиление мотивации учения; 

-Улучшение качества обучения и воспитания, что повысит информационную 

культуру учащихся; 


